REQUERIMENTO Nº 345/2016
EXMO SR PRESIDENTE

Sidmar Rodrigo TolOi

O vereador Lorival, requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Clayton Machado, requerendo o que segue:
1. Quais os valores anualmente repassados ao município de Valinhos pelo Governo Federal através de emendas parlamentares e convênios, de janeiro de 2005 até a presente data?

2. Quais deputados propuseram as emendas e qual o valor de cada uma delas?

3. Quais as áreas beneficiadas por estas emendas?
Favor enviar a esta Casa de Leis, cópias dos documentos relacionados ao assunto.

Atenciosamente

Valinhos 14 de março de 2016.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
Partido Republicano da Ordem Social (PROS)